
UCHWAŁA NR III/11/2014
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania składów osobowych Komisji Rewizyjnej i stałych Komisji Rady 
Miejskiej w Swarzędzu.

Na podstawie Na podstawie art. 18a i art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.), oraz na podstawie § 39 pkt 1, §47 pkt 7 oraz 
§49 pkt 1 Statutu Gminy Swarzędz,  załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr 
XVIII/125/2003 z dnia 30 grudnia 2003r. sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Swarzędz,  
ogłoszonej w Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2004r. Nr 21, poz.613 ze zmianami, Rada Miejska 
w Swarzędzu uchwala, co następuje :

§ 1. 

Powołuje  się  następujące  składy  osobowe  stałych  Komisji  Rady  Miejskiej w Swarzędzu:

Komisja Rewizyjna:
1. Krzysztof Szymanowski – Przewodniczący
2. Ryszard Dyzma
3. Rafał Kamprowski
4. Tomasz Majchrzak
5. Mateusz Matuszak
6. Teresa Rucińska
7. Adrian Senyk

Komisja Budżetowa :
1. Ryszard Dyzma – Przewodniczący
2. Anna Graczyk
3. Rafał Kamprowski
4. Wanda Konys
5. Tomasz Majchrzak
6. Rafał Słupiński
7. Krzysztof Szymanowski

Komisja Gospodarki:
1. Adrian Senyk – Przewodniczący
2. Anna Graczyk
3. Wojciech Kmieciak
4. Zygmunt Majchrzak
5. Katarzyna Szkudlarek

Komisja Oświaty, Kultury i Sportu :

Id: 08C5C12B-FCED-46D4-AF6F-C88D631D95C1. Podpisany Strona 1



1. Magdalena Buchholz – Przewodnicząca
2. Jacek Hejnowski
3. Rafał Kamprowski
4. Wojciech Kmieciak
5. Mateusz Matuszak
6. Maciej Socha
7. Katarzyna Szkudlarek
8. Joanna Wojtysiak

Komisja Środowiska i Rozwoju Wsi :
1. Rafał Słupiński – Przewodniczący
2. Jacek Hejnowski
3. Zygmunt Majchrzak
4. Maciej Socha
5. Ryszard Wiczyński

Komisja Spraw Społecznych :
1. Teresa Rucińska – Przewodnicząca
2. Magdalena Buchholz
3. Wanda Konys
4. Ryszard Wiczyński
5. Joanna Wojtysiak

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Swarzędzu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 08C5C12B-FCED-46D4-AF6F-C88D631D95C1. Podpisany Strona 2




